
 

Documento informatico predisposto, conservato e firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i 
 

 

DECRETO DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
Decreto di approvazione del progetto esecutivo dell’intervento “Rettifica 
Molo Sali” a Marghera-Venezia (CUP F75D20000040005) 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Premesso che: 

• La progettazione dell’intervento in oggetto, coordinata dall’ing. Andrea Rinaldo, è stata 
affidata con le seguenti lettere d’ordine: 

o Studio Rinaldo: lettera d’ordine prot. 13521 del 01-10-2020; 

o Ing. Giovanni Cancian: lettera d’ordine prot. 14177 del 14-10-2020 

o General Progetti: lettera d’ordine prot. 7764 del 14-05-2021; 

• Con lettera d'ordine Prot n. 14748 del 11/07/2025 è stata incaricata la società Conteco 
Check Srl della verifica del progetto esecutivo; 

• I progettisti di cui al punto precedente hanno consegnato in data 05 settembre 2025 
revisione 02 (Prot n. 18078 del 05/09/2025) il progetto esecutivo rivisto a seguito dei 
controlli intermedi forniti dalla società incaricata della verifica: 

o RC01_01_00 Rapporto di Controllo Intermedio del 23.05.2025  

o RC01_01_01 Rapporto di Controllo Intermedio del 28.05.2025  

 

Valutati 

• il Rapporto Conclusivo di Verifica inviato da Conteco Check Srl con prot. 18563 del 15-
09-2025; 

• l’atto di validazione del progetto redatto ai sensi dell’art. 42. co. 4 del D.Lgs. n. 36 del 
2023 e sottoscritto in data 22/09/2025 dal RUP nonché Direttore Tecnico di AdSPMAS, 
ing. Giovanni Terranova; 

 

 

 



Documento informatico predisposto, conservato e firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i 

DECRETA

L’approvazione del progetto esecutivo dell’intervento “Rettifica Molo Sali a Marghera-Venezia” 
identificato con codice CUP F75D20000040005. 

Il presente decreto viene pubblicato sull’Albo e sito Web dell'Autorità di Sistema portuale del 

Mare Adriatico Settentrionale.   

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
Dott. Matteo Gasparato 


	Premesso che:
	Valutati

		2025-09-25T13:06:18+0000
	MATTEO GASPARATO




